
РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ ВО ЕСЕНСКИ ИСПИТЕН РОК 2023/2024 ГОДИНА
ВТОР ЦИКЛУС СТУДИИ


	Предмет:
	Орална епидемиологија

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Магистерски студии/ Стручни студии за ДДМ

	ТЕРМИНИ ЗА ПОЛАГАЊЕ

	Дата и просторија 
02.09.2024
13:00  часот Училница 1 –стар деканат




[bookmark: _GoBack]
	Предмет:
	Примена на информациони технологии во стоматологијата

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Магистерски студии/

	ТЕРМИНИ ЗА ПОЛАГАЊЕ

	Дата и просторија
03.09.2024
13:00  часот Училница 1 – стар деканат




	Предмет:
	Вовед во НИР

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Магистерски студии/ Стручни студии за ДДМ

	ТЕРМИНИ ЗА ПОЛАГАЊЕ

	Дата и просторија
 04.09.2024
13:00 часот Училница 1 –стар деканат




	Предмет:
	Актуелности во орофацијалната регија

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Магистерски студии/ Стручни студии за ДДМ

	ТЕРМИНИ ЗА ПОЛАГАЊЕ

	 Дата и просторија
05.09.2024
13:00 часот Училница 1 –стар деканат






	Предмет:
	Биоматеријали во стоматологија

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Магистерски студии

	ТЕРМИНИ ЗА ПОЛАГАЊЕ

	 Дата и просторија
 06.09.2024
13:00 часот Училница 1 –стар деканат




	Предмет:
	Биоетика во НИР

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Магистерски студии

	ТЕРМИНИ ЗА ПОЛАГАЊЕ

	 Дата и просторија
 10.09.2024
13:00 часот Училница 1 –стар деканат



